

Dodávateľ:

IWIN SERVICES, spol. s r. o.
Staničná 1261
093 01 Vranov nad Topľou

IČO: 36743631
 DIČ: 2022328132
 IČ DPH: SK2022328132
 Telefón: +421 57 765 92 79
 Mobil: +421 57 765 92 79
 E-mail: iwin@iwin.sk



Variabilný symbol: 2011093
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00332801
 DIČ: 2020630458
 IČ DPH:

Obec Vyšný Kazimír
Vyšný Kazimír 57
094 09 Vyšný Kazimír

Číslo účtu: 2923842758 1100

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 10.08.2011
 Dátum splatnosti: 24.08.2011
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 10.08.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám dodanie a montáž okien a dverí na kultúrnom dome - v zmysle ZoD:						
PVC okno jednodielne, OS, biela farba 1440x960, čire izolačné dvojsklo	7 ks	188,50		1 319,50 20%	263,90	1 583,40
PVC okno jednodielne, OS, biela farba 1440x990, čire izolačné dvojsklo	8 ks	175,90		1 407,20 20%	281,44	1 688,64
PVC okno jednodielne, OS, biela farba, 570x570, čire izolačné dvojsklo	1 ks	105,90		105,90 20%	21,18	127,08
Dvere, biela farba, sklo: dubová kôra, do vnútra otváravé, 1370x2060	1 ks	982,00		982,00 20%	196,40	1 178,40
Dvere, biela farba, sklo: dubová kôra, do vnútra otváravé, 1520x2000	1 ks	941,00		941,00 20%	188,20	1 129,20
Dvere, biela farba, sklo: dubová kôra, do vnútra otváravé, 980x2000	1 ks	658,00		658,00 20%	131,60	789,60
Demontáž, montáž, vysprávkvy	94,62 bm	15,90		1 504,46 20%	300,89	1 805,35
Parapet vonkajší 180	15,21 bm	16,00		243,36 20%	48,67	292,03
Parapet vnútorný 220	15,21 bm	16,00		243,36 20%	48,67	292,03
Montáž parapiet	30,42 bm	3,00		91,26 20%	18,25	109,51
Súčet položiek				7 496,04	1 499,21	8 995,25
SPOLU NA ÚHRADU						8 995,25

Záznam o predbežnej finančnej kontrole

Podľa ustanovení §9 zák.č. 502/2001 Z.z. overujem finančnú operáciu, a súhlasím - nesúhlasím s jej realizáciou

Dátum: 10.8.2011

M. Duda

[Signature]

Obchodný register Okresný súd Prešov, Oddiel Sro VI.č.: 18347/P

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	7 496,04	20%	1 499,21	8 995,25